经典的委托装修合同范本
委托方：(以下称甲方)
被委托方：(以下称乙方)
兹为甲方委托乙方承担甲方住宅的室内装饰设计工作，双方同意签定下列条款并共同遵守：
一、甲方将位于_____________的住宅，实用面积合计______平方米委托乙方进行室内装饰设计。
二、乙方接受委托书后，乙方应根据甲方提供的住宅建筑平面图(必要时应进行现场勘测)，并结合甲方所提供的意见办理如下事宜：
1、提出平面布置方案。
2、平面布置方案经甲方审定后，乙方绘出平面图、吊顶图、电路图、立面图、家具图及相关剖面节点图。
3、提供工程中所需要的详图，若甲方需要效果图，另按每张____元收费。
4、乙方负责解释图纸。
5、乙方提出的设计方案须经甲方审核，参照甲方意见进行修改。以不违反合同规定为原则，在协商基础上达到双方满意。
6、乙方负责提供设计图一套，若需再提供设计图纸，按工本费A3(_____元/套)、A4(_____元/套)。
三、设计费合计人民币(大写)_______________元整。
四、设计费的付款方式：
1、签约时，预付设计费(大写)_______________元整。
2、乙方交付经甲方同意确认后整套设计图纸时，甲方一次性付清设计费余额;如中途甲方有要求乙方提供部分图纸,甲方需付相应设计费。
五、全部施工设计图应于甲方确认后_____日内完成并交付给甲方。
六、乙方不得拖延以致影响工程进度，若超过约定期限____日以上不能完成时，甲方可解除合同，同时乙方需归还已收的定金。
七、甲方有特殊情况必须终止设计时，应及时通知乙方，甲方应付乙方接到通知时所完成部分的设计费用。
八、因甲方原因对已确认的设计进行修改的，乙方可相应提供一次修改,如超过一次甲方应付修改部分的设计费(双方协商决定费用)。
九、本合同所设计的图纸的版权为甲方拥有;只供乙方作为本合同指定的地点施工专用。不得转让或作其它用途，若乙方有本合同施工以外的其它用途，应征得甲方同意。甲方保留收取转让费之权力，转让费另行协商。
十、本合同系指设计委托，若需委托施工另行签定工程施工合同;若需委托监理时，另签定监理委托合同书。
十一、甲方在收到设计方案的全部图纸时，不得以设计内容不满意为由，拒付设计费，双方应以合作态度协商解决。
十二、本合同为双方同意签订，双方不得以其他文件提出对合同书作其它解释。本委托合同书中如某一项经双方协商无效时，不得影响其它条款的实施。
十三、双方就本合同约定的条款有所争议时，经双方同意可请______市室内装饰协会调解，该调解结果为最终解决方式，甲乙双方均应服从所作的调解，切实执行，调解费由双方分担。
十四、若本合同设计的工程由乙方包工包料，设计费全免，在施工工程款中扣除。
十五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具同等法律效力。
十六、本委托合同书自签字(盖章)之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日